



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUN RODEIO BONITO
AV.DO COMÉRCIO, 00196
C.N.P.J. 87.613.204/0001-86
Departamento Licitações e de Compras

PUBLICAÇÃO DO JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS

A PREFEITURA MUN RODEIO BONITO, torna público, para fins de intimação e conhecimento, o resultado do Procedimento Licitatório do Convite nº 21/2015, sendo julgadas como vencedoras as seguintes empresas, com seus respectivos itens:

Empresa: CASA DAS LINHAS LTDA - ME - 2560					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
23	6,00	CX	Canetas nas cores azul e preta em caixas com 50 unidades de cada cor(três caixas de cada cor).	44,48000	266,88
26	30,00	UN	Cola branca de pva embalagem com 1kg cada	16,53000	495,90
31	30,00	UN	Fita durex larga (3cm)	1,46000	43,80
36	576,00	UN	Lápis de escrever	0,44000	253,44
39	150,00	UN	Papel crepom	0,75000	112,50
Total dos Produtos					1.172,52

Empresa: CAZAROTTO & MARANGON LTDA - 21939					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
5	25,00	UN	Desinfetante 5 litros cada	9,38000	234,50
6	480,00	UN	Detergente 500ml cada.	1,35000	648,00
12	15,00	UN	Rodo de borracha, tamanho de mínimo 40 cm	4,28000	64,20
15	90,00	RO	Saco para lixo com capacidade 100 litros, em rolo(Rolos com 25 unidades cada).	6,48000	583,20
16	70,00	RO	Saco para lixo com capacidade para 30 litros, em rolo (rolos com 50 unidades cada)	6,48000	453,60
17	70,00	RO	Saco para lixo com capacidade para 50 litros, em rolo. (rolo com 50 unidades cada)	6,48000	453,60
20	30,00	UN	Vassoura plástica	7,39000	221,70
21	10,00	UN	Sabonete líquido antiséptico com 5 litros cada.	25,95000	259,50
22	300,00	UN	Bastão de cola quente fino	0,30000	90,00
25	100,00	UN	CD virgem	0,74000	74,00
27	48,00	UN	Cola glitter	1,63000	78,24
28	200,00	UN	Cola branca pva pequena	0,58000	116,00
29	100,00	UN	DVD virgem	0,84000	84,00
32	40,00	UN	Fita madeira (3m), nos tamanhos de 3cm x 50 metros e 2cm x 50 metros, cada unidade. 20 unidades de cada tamanho.	8,44000	337,60
34	150,00	UN	Giz de cera caixinhas com 6 unidades	1,56000	234,00
38	50,00	CX	Massa de modelar soft	1,89000	94,50
42	20,00	UN	Pistola cola quente	16,90000	338,00
46	7,00	UN	TNT rolo com 50 metros, nas cores rosa, azul, branco, verde, amarelo, vermelho e lilás (um rolo de cada cor)	63,70000	445,90
47	6,00	UN	Tonner 85 e 36 três unidades de cada.	59,90000	359,40
Total dos Produtos					5.169,94

Empresa: CLAUDIOMIRO JOSÉ FANIN - 135					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
37	5,00	UN	Lápis pinta cara caixa com três unidades.	39,90000	199,50
40	2,00	RO	Papel pardo, em rolo largura 1,20m com 20 kg	69,90000	139,80
41	200,00	UN	Pincel nº 16 e nº 14, 100 unidades de cada tamanho.	2,20000	440,00
43	20,00	UN	Tesoura grande	14,99000	299,80



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUN RODEIO BONITO
AV.DO COMÉRCIO, 00196
C.N.P.J. 87.613.204/0001-86
Departamento Licitações e de Compras

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
44	150,00	UN	Tesoura pequena	5,50000	825,00
48	10,00	UN	Grampeador grande	15,99000	159,90
Total dos Produtos					2.064,00

Empresa: COOPERATIVA A1 - 21323

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
1	16,00	CX	Água sanitária (em embalagen de 1 litro, caixas com 12 unidades)	25,80000	412,80
2	30,00	UN	Alcool gel embalagem com 500ml	2,68000	80,40
3	6,00	CX	Alcool líquido de 1 litro cada em caixas com 12 unidades.	4,10000	24,60
4	12,00	CX	Amaciante, 2 litros cada, em caixas com seis unidades.	30,00000	360,00
10	20,00	UN	Pano de Prato, 100%algodão tamanho mínimo 50cm x 75 cm com barra.	2,70000	54,00
33	40,00	PCT	Folha A4 pacote com 500 unidades	12,50000	500,00
Total dos Produtos					1.431,80

Empresa: ELIO MACHADO - 19648

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
8	20,00	PCT	Palha de aço	17,00000	340,00
9	20,00	UN	Pano de chão com no mínimo 0,58 cm x 0,88 cm 100% algodão	2,99000	59,80
13	20,00	UN	Rolo de espuma	6,03000	120,60
14	100,00	UN	Sabão em pó embalagem com 1 kg	7,05000	705,00
24	200,00	UN	Cartolina	0,45000	90,00
30	200,00	UN	Folha em EVA 600x400x2mm	1,38000	276,00
35	100,00	UN	Lápis de cor grande com 12 unidades	3,60000	360,00
45	100,00	UN	Tinta guache em potes de 250ml cada	3,79000	379,00
Total dos Produtos					2.330,40

Empresa: MARCOS ANTONIO MORLIN - ME - 21815

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
7	80,00	UN	Esponja para cozinha	1,40000	112,00
11	35,00	FD	Papel higênico folha dupla, fardo com 16 pacotes, com 4 rolos cada pacote.	59,90000	2.096,50
18	100,00	UN	Sapólio Líquido	3,10000	310,00
19	20,00	UN	vassoura de palha	12,00000	240,00
Total dos Produtos					2.758,50

A partir da presente data, abre-se o prazo recursal de dois dias úteis, para eventual interposição de recursos acerca da presente decisão.

RODEIO BONITO, 28 de Maio de 2021



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUN RODEIO BONITO
AV.DO COMÉRCIO, 00196
C.N.P.J. 87.613.204/0001-86
Departamento Licitações e de Compras

Presidente da Comissão